1. Sans doute le Vallalet, 2 la limite des communes de
Gourchelles et de Fouilloy.

2. Canny-sur-Thérain, Oise, arr. Beauvais, cant. Formerie
ou, plus vraisemblablement, Cagny, Somme, arr. Amiens,
cant. Amiens-sud-est. Hugues, fils de Gérard de Caigni, est
issu d’'un lignage attesté aussi bien dans I'entourage des
comtes d’Aumale depuis 1115-1130 (Arch. dép. Seine-Mari-
time, 1 H 1) que dans celui des vidames de Gerberoy et des
évéques de Beauvais (Cartulaire de labbaye de Foucarmont,
Bibl. mun. Rouen, ms 1224 (Y 13), fol. 104 v°, Cartulaire de
labbaye Notre-Dame de Lannoy, éd. L.-E.DELADREUE, His-
toire de l'abbaye de Lannoy (ordre de Citeaux), Beauvais, 1881,
10° IV, XVII, XVIII, XXibis, XXIV, XXXIIL LI, LXIV). Le personnage
exercait une fonction importante 3 Aumale puisqu’un acte de
Foucarmont daté de 1200 le mentionne comme sénéchal
d’Aumale (Cartulaire de l'abbaye de Foucarmont, Bibl. mun.
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unicuique predictorum quinquaginta hos-
pitum dedimus octo jornalia terre simul
cum orto et cum masura sua. Magister
Hospitalis et ego Gilla et ego Marsilia sta-
tuimus consuetudines ejusdem ville. Pre-
terea statutum est quod ego Gila et ego
Marsilia daremus unicuique masure qua-
tuor® viginti pedes terre in longitudinem
et tantum in laticudinem, et pro quatuor«
viginti pedibus terre predictis reddet unus-
quisque hospes Hospitali duodecim belva-
censes ad festum sancti Remigii, et duos
panes et duos cappones et duas minas
avene ad Natale Domini, sine participa-
tione alterius; et pro orto arabili reddet
unusquisque hospitum domino tales red-
ditus ad tales terminos sine participatione
Hospitalis. Hii redditus recipiendi sunt in
domibus hospitum a domino vel famulis
ejus, et similiter ab Hospitali, ita quod
hospites non movendid sunt redditum
avene extra domos suas nisi spontanea
voluntate.

Preterea ego Gila et ego Marsilia
concessimus communitati ejusdem ville
nemus del Faiel et nemus Hugonis. Et si
aliquis hospitum predictorum inventus est
in nemore defenso domini, pro ullo fore-
facto quod faciat, non dabit de emenda-
tione preter duodecim belvacenses, placito
deducto in curia Hospitalis. Et si homo
Hospitalis inventus sit extra nemus, ita
longe quod possit vertere onus suum inter
se et nemus, non poterit implacitari.

Preterea, ego Gilla et ego Marsilia
dedimus predictam villam Hospitali tali
conditione quod unusquisque hospes, in
anno quo octo jornalia terre plena erunt,
reddat domino sex garbas de dono de tali
blado quale in terra fuerit. Preterea,
quando hospes Hospitalis debebit dare ter-
ragium suum, opportebit eum ire pro
famulo domini, qui, si venire noluerit,